

Årsredovisning för

Tobiko AB

559323-3231

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Korsulainen
Styrelseledamot

2025-11-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tobiko AB, 559323-3231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska äga och förvalta fast och lös egendom och även bedriva konsultverksamhet inom försäljning. Samt bedriva import och handel med fortskaffningsmedel och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	263 540	628 600	329 562	224 832
Resultat efter finansiella poster	-98 135	448 304	138 839	206 536
Soliditet %	85,7	74,7	78,4	70,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga fördröjningar i den planerade verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	232 051	263 787
Balanseras i ny räkning		263 787	-263 787
Årets resultat			1 013
Belopp vid årets utgång	25 000	495 838	1 013

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	495 838
Årets resultat	1 013
Summa	496 851
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	496 851
Summa	496 851

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		263 540	628 600
Övriga rörelseintäkter		0	27 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		263 540	656 575
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 677	0
Övriga externa kostnader		-208 420	-138 002
Personalkostnader		-83 971	-4 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 620	-65 837
Summa rörelsekostnader		-361 688	-208 163
Rörelseresultat		-98 148	448 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	182
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-290
Summa finansiella poster		13	-108
Resultat efter finansiella poster		-98 135	448 304
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 250	-114 041
Summa bokslutsdispositioner		100 250	-114 041
Resultat före skatt		2 115	334 263
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 102	-70 476
Årets resultat		1 013	263 787

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	224 028	179 128
Summa materiella anläggningstillgångar		224 028	179 128
Summa anläggningstillgångar		224 028	179 128
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 360	767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 016	73 536
Summa kortfristiga fordringar		150 376	74 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		295 400	620 491
Summa kassa och bank		295 400	620 491
Summa omsättningstillgångar		445 776	694 794
SUMMA TILLGÅNGAR		669 804	873 922

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		495 838	232 051
Årets resultat		1 013	263 787
Summa fritt eget kapital		496 851	495 838
Summa eget kapital		521 851	520 838
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 766	166 016
Summa obeskattade reserver		65 766	166 016
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 827	2 795
Skatteskulder		508	36 486
Övriga skulder		0	147 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 852	0
Summa kortfristiga skulder		82 187	187 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		669 804	873 922

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	223 900	114 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	101 520	223 900
Försäljningar/utrangeringar		-114 900
Utgående anskaffningsvärden	325 420	223 900
Ingående avskrivningar	-44 772	-26 810
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		47 875
Årets avskrivningar	-56 620	-65 837
Utgående avskrivningar	-101 392	-44 772
Redovisat värde	224 028	179 128

Underskrifter

Stockholm

Tobias Korsulainen

Tobias Korsulainen
Styrelseledamot

2025-11-05

Datum